
UCHWAŁA Nr  XV/103/2016 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

 
 
w sprawie:  zmiany nazwy części ulicy w miejscowości Gowarzewo. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami)  
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Części ulicy Swarzędzkiej, usytuowanej w Gowarzewie pomiędzy ulicą Tulecką 

a Taniborzem (zlokalizowanej na części działki o numerze geodezyjnym 140), 
zmienia się nazwę, nadając jej nazwę: ulica Kleszczewska 
 

2. Położenie ulicy, której zmienia się nazwę przedstawiono na załączniku graficznym 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
  
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 Henryk Lesiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XV/103/2016  

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym, do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

nazw ulic, będących drogami publicznymi. Ulice opisane w § 1 uchwały są drogami 

publicznymi. Nadanie nazw ulicom ma na celu nadanie numerów porządkowych i 

adresów dla działek budowlanych, zlokalizowanych przy tych drogach. 

Konieczność zmiany nazwy fragmentu ulicy Swarzędzkiej wynika z faktu, iż 

dotychczasowa numeracja porządkowa budynków była realizowana od skrzyżowania z 

ulicą Tulecką w kierunku Swarzędza. Ze względu na brak zabudowań przy  

ul. Swarzędzkiej w kierunku Kleszczewa, dotychczas nie został nadany żaden numer 

porządkowy. W dniu 04.02.2016r. do Urzędu Gminy wpłynął wniosek firmy Dino 

Polska S.A. o nadanie numeru porządkowego dla budynku, który powstanie na działce 

nr 127/1 zlokalizowanej przy ul. Swarzędzkiej w rejonie skrzyżowania z ulicą Tulecką 

w Gowarzewie. W przypadku nadania numeru porządkowego dla budynku firmy Dino 

przy ul. Swarzędzkiej oraz powstania w przyszłości  innych zabudowań  w kierunku 

Kleszczewa niemożliwe będzie zachowanie kolejności numeracji. 

Nadanie części ulicy Swarzędzkiej, usytuowanej pomiędzy ulicą Tulecką w 

Gowarzewie  a miejscowością Tanibórz  ulica Kleszczewska wpłynie na lepszą 

orientację w terenie poprzez wskazanie kierunku oraz  na zachowanie kolejności 

numeracji.  

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

  

 



 Załącznik do Uchwały Nr  XV/103/2016 
 Rada Gminy Kleszczewo z dnia 24 lutego 2016r. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


